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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник 
на  Општина  Делчево“  бр.15/2013,  Градоначалникот  на  Општина  Делчево,  на  ден 
01.06.2015 година, донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување акти од 27. седница

на Советот на Општина Делчево

I
Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што Советот на Општина 
Делчево ги донесе на 27.седница која се одржа на ден 28.05.2015 година и тоа:

1. Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Делчево за 
2015 година;
Одлука за краткорочно  домашно задолжување на Општина Делчево;

2. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршувањето на буџетот на 
општина Делчево за 2015 год за квартал1;

3. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект на лицето Атанас Аралампиевски;

4. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација -гаража (зграда број 5) на лицето Ванчо Ѓорѓиевски;

5. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација – доградба на гаража на лицето Ванчо Јангелов;

6. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација гаража (зграда бр.3) на лицето Лазар Доневски;

7. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект на лицето Миле Николовски;

8. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација (зграда бр.3) на лицето  Нада Ѓорѓиевска;

9. Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-доградба на станбена куќа на лицето славе Илиевски;

10.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација гаража (зграда бр.2) на лицето Трајан Јовановски;

11.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект (зграда бр.3) на лицето Трајан Јовановски;

12.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација со намена А4-викенд куќа на лицето Раде Ѓеорѓиев;

13.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект на лицето Сашко Стојанов;

14.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-станбена куќа (зграда бр.1) на лицето Стане Стојановски;

15.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација гаража (зграда бр.2) на лицето Стане Стојановски;

16.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација со намена А4-викенд куќа на лицето Ангел Димитровски;

17.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-станбена куќа  на лицето Љупчо Десподовски;

18.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-станбена куќа (зграда бр.1) на лицето Метошка Захариев;

19.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект (зграда бр.2) на лицето Метошка Захариев;

20.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација-помошен објект (зграда бр.3) на лицето Метошка Захариев;
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21.Одлука  за  вклопување  на  бесправно  изграден  објект  во  урбанистичко-планска 
документација со намена Б4-Полициска станица Исток-Делчево (зграда број 1,2,3 и 
4) на барателот Министерство за внатрешни работи;

22. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за 
развој на Источно-Планскиот регион за 2009-2014 за 2014 година;

23. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работењето на Источно-планскиот 
регион за 2014 година;

24. Решение  за  разрешување  на  член  на   Одборот  за  контрола  на  материјално-
финансиското работење на ЈПКД “Брегалница”-Делчево;

25.Одлука за  спонзорство на Андреј Илиевски Волкашин.

        II

Решението  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во 
„Сл.гласник на Општина Делчево“.

Број 08-1092/1        ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
01.06.2015 година  Градоначалник,

     Делчево  Дарко Шехтански,с.р.
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен 

весник на Р.М. бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (Службен весник на Р.М. бр. 61/2004, 96/2004 и 67/2007) и член 3 
од Статутот  на  Општина  Делчево  (Службен гласник на општина Делчево  бр.15/2013), 
Советот на општина Делчево на 27. седница одржана на 28.05. 2015 година, донесе

О Д Л У К А
за измена на Одлуката

за извршување на буџетот на Општина Делчево за 2015 година

Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Делчево за 2015 година се 
врши следнава измена:

Член 1

Се прави измена на член 16 и истиот гласи:
Вработувањата  во  општинската  администрација  се  вршат  согласно  актите  за 

организација и систематизација на општината за кои се обезбедени средства во Буџетот 
на Општината. Градоначалникот дава писмено известување за обезбедените средства.

Локалните јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната 
заштита  кои  се  финансираат  со  блок  дотации  можат  да  вработуваат  нови  работници 
доколку се обезбедени средства во буџетот на република Македонија, за што писмено 
известување  дава  Министерството  за  финансии,  врз  основа  на  барање  на 
градоначалникот на општината до надлежното министерство за потребата од вработување 
во локалните јавни установи, со соодветна пропратна документација.

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Сл.гласник на Општина 
Делчево“.

Бр.09-1058/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05. 2015 год. Претседател,
Д е л ч е в о                   Драган Христов, с.р.
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Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(„Сл. весник на РМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09 и 47/11) и член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02),Советот на Општина Делчево 
на 27.редовна  седница, одржана на  28.05. 2015 година донесе

О Д Л У К А
За краткорочно домашно задолжување на општина Делчево 

Член 1

Општина  Делчево  се  задолжува  преку  краткорочно  домашно  задолжување  со 
склучување на Договор за кредит за финансирање на проект на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 
од ИПА компонента-прекугранична соработка, во износ од 1.000.000  денари, а со цел 
реализација  на   проектот:  „Социјална  кохезија  преку  воннаставни  активности 
преку изградба на центри според интереси“.

Член 2

Задолжувањето ќе се реализира по пат на домашно краткорочно задолжување под 
услови и критериуми одредени од банката.

Член 3

За избор на банка-кредитор ќе бидат земени во предвид најповолните услови кои 
што ги нуди банката.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила веднаш со  објавувањето на истата во “Службен 
гласник на Општина Делчево”.

Број 09-1059/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05. 2015 год. Претседател,
Д е л ч е в о        Драган Христов, с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на 
РМ“ бр.5.2002), Советот на општина Делчево, на својата 27.редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година, донесе

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Кварталниот извештај

за извршувањето на Буџетот на Општина Делчево
за квартал 1

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршувањето на Буџетот на 
Општина Делчево зa 2015 година, за квартал 1, за периодот од 01.01.2015 до 31.03.2015 
година.

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл. гласник на Општина Делчево“.

Број 09-1060/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05. 2015 год.         Претседател,
Д е л ч е в о                 Драган Христов,с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27.редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година доне

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-
помошен објект на лицето Атанас Аралампиевски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-873 од 22.08.2011 година,  од страна на лицето  Атанас Аралампиевски,  а  кое се 
однесува  на  бесправно  изграден  објект-помошен  објект,   изграден  на  КП  број  5746,  КО 
Делчево, на улица “Пере Тошев“ во Делчево, Советот на Општина Делчево констатира дека 
може да се изврши промена на намената на земјиштето во ДУП на град Делчево,  од намена 
зеленило- Д1 во намена домување  и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1061/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05.2015 година Претседател,
Делчево   Драган Христов, с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата27.редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-гаража 
(зграда број 5) на лицето Ванчо Ѓорѓиевски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1091 од 25.08.2011 година, од страна на лицето Ванчо Ѓорѓиевски, а кое се однесува 
на  бесправно  изграден  објект-гаража  (зграда  број  5),   изграден  на  КП  број  6395/1,  КО 
Делчево,  на  улица  “Видое  Смилевски  Бато“  во  Делчево,  Советот  на  Општина  Делчево 
констатира дека може да се изврши промена на намената на земјиштето во ДУП на град 
Делчево,   од намена Б1-дневно снабдување во намена домување  и истиот може да се 
вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1062/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05.2015 годинa Претседател,
Делчево Драган Христов, с. р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на ден28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација- 
доградба на гаража на лицето Ванчо Јангелов

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-497 од 10.08.2011 година, од страна на лицето Ванчо Јангелов, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект-доградба на гаража,  изграден на КП број 6395/1, КО Делчево, на 
улица “Моша Пијаде“ во Делчево, Советот на Општина Делчево констатира дека може да се 
изврши стеснување на слободна јавна површина во ДУП на град Делчево и истиот може да 
се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1063/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05.2015 година Претседател,
Делчево Драган Христов, с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-гаража 
(зграда број 3) на лицето Лазар Доневски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1654 од 31.08.2011 година, од страна на лицето Лазар Доневски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-гаража (зграда број 3),  изграден на КП број 8204/1, КП број 
8204/2 и КП број 9039, КО Делчево, на улица “Илинденска“ во Делчево, Советот на Општина 
Делчево констатира дека може да се изврши прекинување  на тротоарот и стеснување на 
улица Илинденска во ДУП на град Делчево и истиот може да се вклопи во урбанистичко 
планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1064/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година     
 Претседател,

Делчево                         
  Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 9
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27.редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-
помошен објект на лицето Миле Николовски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1111 од 25.08.2011 година, од страна на лицето Миле Николовски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-помошен објект,  изграден на КП број 6395/58, КО Делчево, на 
улица “Мито Хаџи Василев Јасмин“ во Делчево, Советот на Општина Делчево констатира 
дека може да се изврши стеснување на слободна јавна површина во ДУП на град Делчево и 
истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1065/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година    
 Претседател,

Делчево                        
   Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 10
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-гаража 
(зграда број 3) на лицето Нада Ѓеоргиевска

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-768 од 18.08.2011 година, од страна на лицето Нада Ѓеоргиевска, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-гаража (зграда број 3),  изграден на КП број 8207, КО Делчево, 
на улица “Илинденска“ во Делчево, Советот на Општина Делчево констатира дека може да 
се изврши стеснување на тротоарот на улица Илинденска во ДУП на град Делчево и истиот 
може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1066/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година     
 Претседател,

Делчево                          
 Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 11
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-
доградба на станбена куќа на лицето Славе Илиевски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1910 од 01.09.2011 година, од страна на лицето Славе Илиевски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект- доградба на станбена куќа,  изграден на КП број 5839, КП број 
5840/1, КО Делчево, на улица “Климент Охридски“ во Делчево, Советот на Општина Делчево 
констатира дека може да се изврши прекинување  на тротоарот и  стеснување на улица 
Климент Охридски во ДУП на град Делчево и истиот може да се вклопи во урбанистичко 
планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1067/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
Претседател,

Делчево                         
  Драган Христов

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 12
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Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата  27.редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-гаража 
(зграда број 2) на лицето Трајан Јовановски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-2111 од 02.09.2011 година, од страна на лицето Трајан Јовановски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-гаража (зграда број 2),  изграден на КП број 7813 и КП број 
7811,  КО  Делчево,  на  улица  “Мирче  Ацев“  во  Делчево,  Советот  на  Општина  Делчево 
констатира дека може да се изврши стеснување на пристапна улица во ДУП на град Делчево 
и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1068/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година     
Претседател,

Делчево                           
Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 13
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 3 став 2, од Правилникот за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11, 162/12 и 95/13 
), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на ден 28.05.2015 
година донесе

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-
помошен објект (зграда број 3) на лицето Трајан Јовановски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-2111 од 02.09.2011 година, од страна на лицето Трајан Јовановски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-помошен објект (зграда број 3),  изграден на КП број 7813 и КП 
број 7811, КО Делчево, на улица “Мирче Ацев“ во Делчево, Советот на Општина Делчево 
констатира дека може да се изврши стеснување на пристапна улица во ДУП на град Делчево 
и истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1069/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година     
Претседател,

Делчево                           
Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 14
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација со 
намена А4-викенд куќа  на лицето Раде Ѓеоргиев

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1032 од 24.08.2011 година, од страна на лицето Раде Ѓеоргиев, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа,  изграден на КП број 2887/1, КП број 
2917 и КП број 2918, КО Делчево, м.в.Долни Бавчи, Советот на Општина Делчево констатира 
дека  објектот  изграден  надвор  од  плански  опфат  може  да  се  вклопи  во  урбанистичко 
планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1070/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
 Претседател,

Делчево                 
Драган Христов, с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 15
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација-
помошен објект  на лицето Сашко Стојанов

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-2357 од 02.09.2011 година, од страна на лицето Сашко Стојанов, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект-помошен објект,   изграден на КП број  3434/3,  КО Делчево, 
м.в.Прслови Бавчи, Советот на Општина Делчево констатира дека објектот изграден надвор 
од плански опфат може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1071/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
 Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 16
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-
станбена куќа (зграда број 1) на лицето Стане Стојановски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1832 од 01.09.2011 година, од страна на лицето Стане Стојановски, а кое се однесува 
на бесправно изграден објект станбена куќа (зграда број 1),  изграден на КП број 10624/1, КО 
Габрово, м.в.Село, Советот на Општина Делчево констатира дека објектот изграден надвор 
од плански опфат може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1072/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година       
Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден  28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-гаража 
(зграда број 2) на лицето Стане Стојановски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1 12-1832 од 01.09.2011 година, од страна на лицето Стане Стојановски, а кое се однесува 
на бесправно  изграден  објект  гаража (зграда  број  2),   изграден  на КП број  10624/1,  КО 
Габрово, м.в.Село, Советот на Општина Делчево констатира дека објектот изграден надвор 
од плански опфат може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1073/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година       
Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација со 
намена А4-викенд куќа  на лицето Ангел Димитровски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1  12-1750  од  31.08.2011  година,  од  страна  на  лицето  Ангел  Димитровски,  а  кое  се 
однесува на бесправно изграден објект со намена А4-викенд куќа,   изграден на КП број 
261/1, КО Звегор-Вон Г.Р. м.в. Кадијски Рид, Советот на Општина Делчево констатира дека 
објектот изграден надвор од плански опфат може да се вклопи во урбанистичко планска 
документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1074/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година       
Претседател,

Делчево                
 Драган Христов, с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27.редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-
станбена куќа  на лицето Љупчо Десподовски

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1  12-1080  од  25.08.2011  година,  од  страна  на  лицето  Љупчо  Десподовски,  а  кое  се 
однесува  на  бесправно  изграден  објект  станбена  куќа,   изграден  на  КП  број  10676,  КО 
Габрово, м.в.Село, Советот на Општина Делчево констатира дека објектот изграден надвор 
од плански опфат може да се вклопи во урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1075/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година     
  Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-
станбена куќа (зграда број 1) на лицето Метошка Захариев

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1  12-1834  од  01.09.2011  година,  од  страна  на  лицето  Метошка  Захариев,  а  кое  се 
однесува на бесправно изграден објект станбена куќа (зграда број 1),  изграден на КП број 
10609/1,  КО  Габрово,  м.в.Село,  Советот  на  Општина  Делчево  констатира  дека  објектот 
изграден  надвор  од  плански  опфат  може  да  се  вклопи  во  урбанистичко  планска 
документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1076/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година       
Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-
помошен објект (зграда број 2) на лицето Метошка Захариев

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1  12-1834  од  01.09.2011  година,  од  страна  на  лицето  Метошка  Захариев,  а  кое  се 
однесува на бесправно изграден објект помошен објект (зграда број 2),  изграден на КП број 
10609/1,  КО  Габрово,  м.в.Село,  Советот  на  Општина  Делчево  констатира  дека  објектот 
изграден  надвор  од  плански  опфат  може  да  се  вклопи  во  урбанистичко  планска 
документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1077/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
 Претседател,

Делчево                
 Драган Христов
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Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документацијa-
помошен објект (зграда број 3) на лицето Метошка Захариев

Член 1

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 
УП1  12-1834  од  01.09.2011  година,  од  страна  на  лицето  Метошка  Захариев,  а  кое  се 
однесува на бесправно изграден објект помошен објект (зграда број 3),  изграден на КП број 
10609/1 и КП број 10609/2, КО Габрово, м.в.Село, Советот на Општина Делчево констатира 
дека  објектот  изграден  надвор  од  плански  опфат  може  да  се  вклопи  во  урбанистичко 
планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1078/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
 Претседател,

Делчево                 
Драган Христов,с.р.

Службен гласник на Општина Делчево | Бр.4 | 01.06.2015 година 23



-23-
Врз  основа  на  член  50  точка  6  и  член  62  точка  1  од  Законот  за  локална  самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 2 од Правилникот  за стандарди за вклопување 
на  бесправни  објекти  во  урбанистичко  планска  документација  (“Сл.весник  на  РМ“  број 
56/2011 и 162/12), Советот на Општина Делчево, на својата 27. редовна седница, одржана на 
ден 28.05.2015 година донесе:

 ОДЛУКА

за вклопување на бесправно изградени објекти во урбанистичко-планска документација со 
намена В4-Полициска станица Исток-Делчево (зграда број 1, 2, 3, и 4)  на барателот 

Министерство за внатрешни работи

Член 1

По барање на Министерство за транспорт и врски број 61 УП-198/2013 од 12,03,2015 година, 
а во врска со поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправно изграден 
објект од страна на Министерство за внатрешни работи, а кое се однесува на бесправно 
изградени објекти со намена В4-Полициска станица Исток-Делчево (зграда број 1, 2, 3, и 4),  
изградени на КП број  146,  КО Звегор-Вон Г.Р.  м.в.  Шишор, Советот на Општина Делчево 
констатира  дека  објектите  изградени  надвор  од  плански  опфат  може  да  се  вклопат  во 
урбанистичко планска документација.

Член 2

Со цел вклопување на бесправно изградените објекти од член 1, ќе се изработи и донесе 
урбанистичко  планска  документација  согласно  Законот  за  просторно  и  урбанистичко 
планирање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1079/1
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО

28.05.2015 година      
 Претседател,

Делчево                 
Драган Христов, с.р.
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Врз основа на член 26 став 2 од Законот за рамномерен регионален развој („Сл. 
Весник на РМ“ бр.63/2007) и член 36 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), Советот на Општина Делчево, на својата 
27.редовна седница, одржана на ден 28.05. 2015, донесе

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Годишниот Извештај за спроведување

на Програмата за развој на
 Источно-планскиот регион за 2009-2014 година за 2014 година

1.  Се  усвојува  Годишниот  Извештај  за  спроведување  на  Програмата  за 
развој на Источно-планскиот регион  за 2009-2014 година за 2014 година.

2. Заклучокот да се достави до Центарот за равој на Источно-планскиот со 
седиште во Штип.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл. 
гласник на Општина Делчево“.

Број 09-1080/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05. 2015 год. Претседател,
Д е л ч е в о       Драган Христов, с.р.
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Врз основа на член 26 став 2 од Законот за рамномерен регионален развој („Сл. 
Весник на РМ“ бр.63/2007) и член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на  РМ“  бр.5/2002),  Советот  на  Општина  Делчево,  на  својата  27.редовна  седница, 
одржана на ден 28.05. 2015, донесе

ЗАКЛУЧОК
за усвојување на Извештајот за работењето

на Центарот за развој на Источно-планскиот регион за 2014 година

1. Се  усвојува  Извештајот  за  работењето  на  Центарот  за  развој  на  Источно-
планскиот регион за 2014 година, заедно со Годишниот финансиски извештај 
за 2014 година, кој е составен дел на Извештајот за работењето.

2. Заклучокот  да  се  достави  до  Центарот  за  равој  на  Источно-планскиот  со 
седиште во Штип.

3. Заклучокот  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето  во  „Сл. 
гласник на Општина Делчево“.

Број 09-1081/1    СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05.2015 год. Претседател,
Д е л ч е в о Драган Христов, с.р.

-26-
Врз основа  член 26 став 2 од Законот за јавни претпријатија (“Сл.весник на РМ” 38/96, 
9/97,6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010  6/2012,119/2013) и член 22 
став 1 алинеја 31 од Статутот на Општина Делчево („Сл.гласник на Општина Делчево“ 
бр.15/2013),Советот  на  Општина Делчево  на својата  27.редовна  седница,  одржана  на 
28.05.2015 година, донесе

РЕШЕНИЕ
за разрешување на член на  Одборот

за контрола на материјално-финансиското работење
на ЈПКД “Брегалница”-Делчево

I. Се разрешува Иван Манев од член на Одборот за контрола на материјално-
финансиското работење на ЈПКД “Брегалница”-Делчево.

   II. Ова Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во Службен 
гласник на Општина Делчево.

Број 09-1082/1  СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05.2015 година           Претседател,
Д е л ч е в о Драган Христов, с.р.
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Врз  основа  на  член  36  и  62  од  Законот  за  локална  самоуправа  („Сл.весник  на  РМ“ 
бр.5/2002),  Советот  на  Општина  Делчево  и  Барањето  за  спонзорство  бр.09-сл  од 
26.15.2015  година,  поднесено  од  страна  на  Адреј  Илиевски  Волкашин,  Советот  на 
Општина Делчево, на својата 27. седница, одржана на ден 28.05. 2015 година, донесе

ОДЛУКА
за спонзорство на Андреј Илиевски Волкашин

Член 1

Советот на Општина Делчево го одобрува  Барањето за спонзорство бр.09-сл од 
26.15.2015 година, поднесено од страна на Адреј Илиевски Волкашин.

Советот на Општина Делчево одобрува средства во висина од 45.000,00 денари.

Член 2

Средствата од член 1 на оваа одлука се за трошоци за  учество на работилница за 
сценарио која ќе се одржува од јуни до декември 2015 година.

Член 3

Средствата од член 1 на оваа одлука ќе бидат обезбедени од Буџетот на Општина 
Делчево.

Член 4

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“.

Број 09-1084/1 СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО
28.05. 2015 година Претседател,
Д е л ч е в о     Драган Христов, с.р.
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лицето Лазар Доневски

09-1064/1 9

9.  ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-помошен објект на лицето 
Миле Николовски

09-1065/1 10

10.  ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-гаража (зграда број 3) на 
лицето Нада Ѓеоргиевска

09-1066/1 11

11.  ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-доградба на станбена куќа 
на лицето Славе Илиевски

09-1067/1 12

12. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-гаража (зграда број 2) на 
лицето Трајан Јовановски

09-1068/1 13

13.  ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-помошен објект (зграда број 
3) на лицето Трајан Јовановски

09-1069/1 14

14. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација со намена А4-викенд куќа 
на лицето Раде Ѓеоргиев

09-1070/1 15

15. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација-помошен објект  на лицето 
Сашко Стојанов

09-1071/1 16

16. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документацијa-станбена куќа (зграда број 1) 

09-1072/1 17
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на лицето Стане Стојановски

17. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документацијa-гаража (зграда број 2) на 
лицето Стане Стојановски

09-1073/1 18

18.  ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација со намена А4-викенд куќа 
на лицето Ангел Димитровски

09-1074/1 19

19. ОДЛУКА за вклопување на бесправно изграден објект во 
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09-1075/1 20
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